
Etniczne Centrum Obrony Osób Niepełnosprawnych (The Ethnic Disability 
Advocacy Centre - EDAC) to społeczna instytucja usługowa działająca na rzecz  osób 
niepełnosprawnych oraz ich rodzin/opiekunów i przyjaciół z grup etnicznych. EDAC 
może zapewnić ci zarówno indywidualne i systemowe (prawno-ustrojowe) rzecznictwo 
oraz informację, kontakty i usługi w zakresie szkolenia. 
 
 
Rzecznictwo 
Możemy pomóc ci w dostępie do wielokulturowych usług prawniczych dla osób 
niepełnosprawnych, do edukacji, zatrudnienia, opieki społecznej, zdrowotnej oraz 
domowej. Możemy pomóc w załatwieniu problemów z ministerstwami rządowymi 
włącznie z systemem sprawiedliwości, z Homeswest'em, Centrelink'iem i urzędem 
imigracji. Na poziomie prawno-ustrojowym EDAC oddziaływuje na rządy i wiodące 
organizacje w sprawach tyczących różnorodności kulturowej oraz osób 
niepełnosprawnych, w celu stworzenia lepszych warunków dla wielokulturowej grupy 
ludzi niepełnosprawnych i ich rodzin. 
 
Informacja, kontakty i powiązania 
EDAC tworzy siatkę silnych powiązań z innymi społecznymi grupami i instytucjami 
usługowymi zainteresowanymi w pomaganiu ludziom niepełnosprawnym ze środowisk 
wielokulturowych. Opieramy się na tych powiązaniach żeby dostarczyć ci informacji o 
należnym ci dostępie do usług i aby zapewnic ci najaktualniejsze dane o wydarzeniach i 
działaniach zachodzących w lokalnej społeczności wielokulturowej. Używamy również 
naszych powiązań dla celów referencyjnych, dla uzyskania pewności, że masz kontakt z 
usługami, które są dla ciebie odpowiednie. 
 
Oparcie 
EDAC prowadzi w swoim biurze grupy samopomocy i zapewni miejsce zebrań dla 
wielokulturowych osób niepełnosprawnych i ich rodzin oraz przyjaciół, aby mogli się 
spotkać i poznać wzajemnie. 
 
Skontaktuj się z nami 
Działamy od poniedziałku do piątku, od 9 rano do 5 po południu, przy Rokeby Road 320, 
w Subiaco, Australia Zachodnia. Prosimy dzwonić na numer 9388 7455 lub za darmo (z 
terenu) 1800 659 921, żeby z nami porozmawiać. Nasze usługi są bezpłatne. Pamiętaj o 
nas kiedy potrzebujesz pomocy w sprawach związanych z niepełnosprawnością. 
 
Gdybyś chciał dowiedzieć się więcej o naszych usługach w innym języku, zadzwoń do 
naszego biura i poproś, żebyśmy zorganizowali tłumacza z TIS na linii telefonicznej. 
Dziękujemy. 
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